
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 장흥군수질개선특별회계

부서: 지역개발과
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

지역개발과 1,699,610 1,946,192 △246,582

기          1,672,245

군             27,365

장흥댐 주변지역 정비 1,699,610 1,946,192 △246,582

기          1,672,245

군             27,365

장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) 168,074 116,906 51,168

기            140,709

군             27,365

장흥댐 상수원관리지역 관리(기금) 100,870 93,626 7,244

기            100,870

101 인건비 70,380 55,631 14,749

기             70,380

03  정액급식비

  ○ 상수원관리지역 청원경찰

04  교통보조비

  ○ 상수원관리지역 청원경찰

05  명절휴가비

  ○ 상수원관리지역 청원경찰

06  가계지원비

3,120 1,560 1,560

130,000원 * 2명 * 12월 3,120

기              3,120

2,880 1,440 1,440

120,000원 * 2명 * 12월 2,880

기              2,880

2,650 1,237 1,413

1,104,000원 * 60/100 * 2명 * 2회 2,650

기              2,650

4,425 2,066 2,359
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 지역개발과
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

  ○ 상수원관리지역 청원경찰

07  연가보상비

  ○ 상수원관리지역 청원경찰

08  기타직보수

  ○ 상수원관리지역 청원경찰

    ― 봉급

    ― 상여금

      ㆍ 정근수당

    ― 시간외근무수당

    ― 가족수당

      ㆍ 배우자

      ㆍ 부양가족

    ― 자녀학비 보조수당

      ㆍ 중학교(2급지)

10  기간제근로자등보수

  ○ 상수원관리지역 잡초제거 인부임

1,104,000원 * 16.7% * 2명 * 12월 4,425

기              4,425

1,472 687 785

1,104,000원 * 2명 * 1/30 * 20일 1,472

기              1,472

34,833 15,359 19,474

34,833

1,104,000원 * 2명 * 12월 26,496

기             26,496

2,208

1,104,000원 * 50/100 * 2명 * 2회 2,208

기              2,208

6,342원 * 25시간 * 2명 * 12월 3,806

기              3,806

1,920

40,000원 * 2명 * 12월 960

기                960

20,000원 * 4명 * 12월 960

기                960

403

50,310원 * 2명 * 4회 403

기                403

21,000 33,282 △12,282

50,000원 * 20명 * 11일 11,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 지역개발과
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

  ○ 상수원관리지역 쓰레기수거

기             11,000

50,000원 * 20명 * 10일 10,000

기             10,000

201 일반운영비 16,770 26,135 △9,365

기             16,770

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ― 장흥댐 상수원보호구역 홍보물 제작

    ― 댐상류 지역 공동화장실 슬러지 수거

  ○ 피복비

    ― 상수원관리지역 관리 요원 피복비

02  공공운영비

  ○ 공공요금 및 제세

    ― 상수원관리지역 순찰차량 자동차세

    ― 상수원관리지역 순찰차량 환경개선부담금

    ― 상수원관리지역 순찰차량 보험료

  ○ 시설장비유지비

    ― 상수원관리지역 순찰차량 유류대

7,100 17,790 △10,690

5,600

100,000원 * 20개소 2,000

기              2,000

12,000원 * 10톤 * 30개소 3,600

기              3,600

1,500

250,000원 * 6명 * 1회 1,500

기              1,500

9,670 8,345 1,325

890

170,000원 * 1대 * 2회 340

기                340

15,000원 * 1대 * 2회 30

기                 30

520,000원 * 1대 520

기                520

8,780

1,800원 * 350ℓ* 12월 7,560
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 지역개발과
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

    ― 상수원관리지역 순찰차량 유지비

기              7,560

1,220,000원 * 1식 1,220

기              1,220

202 여비 6,000 6,000 0

기              6,000

01  국내여비

  ○ 상수원관리지역 관리 업무추진 여비

6,000 6,000 0

20,000원 * 2명 * 150일 6,000

기              6,000

204 직무수행경비 3,720 1,860 1,860

기              3,720

02  직급보조비

  ○ 상수원관리지역 관리 청원경찰

03  특정업무수행활동비

  ○ 상수원관리지역 관리 청원경찰

2,520 1,260 1,260

105,000원 * 2명 * 12월 2,520

기              2,520

1,200 600 600

50,000원 * 2명 * 12월 1,200

기              1,200

401 시설비및부대비 4,000 4,000 0

기              4,000

01  시설비

  ○ 상수원보호구역 안내시설물

4,000 4,000 0

1,000,000원 * 4개소 4,000

기              4,000

장흥댐 상수원 수질개선 예비비(기금) 17,405 2,280 15,125

801 예비비 17,405 2,280 15,125
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 지역개발과
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

01  예비비

  ○ 댐 상수원 수질개선 예비비

17,405 2,280 15,125

17,405,000원 * 1식 17,405

댐상류지역 마을하수도 유지관리 49,799 0 49,799

기             39,839

군              9,960

403 자치단체등자본이전 49,799 0 49,799

기             39,839

군              9,960

02  공기관등에대한대행사업비

  ○ 댐상류 마을하수처리장 유지관리비

49,799 0 49,799

49,798,750원 49,799

기             39,839

군              9,960

수변구역 주민지원(장흥군수질개선특별회계) 1,531,536 1,765,882 △234,346

기          1,531,536

수변구역 일반주민지원(기금) 1,509,136 1,214,782 294,354

기          1,509,136

307 민간이전 767,432 0 767,432

기            767,432

02  민간경상보조

  ○ 장흥댐수계 일반주민지원사업

  ○ 장흥댐수계 직접주민지원사업

767,432 0 767,432

5,832,000원 * 1식 5,832

기              5,832

850,000원 * 896명 761,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 지역개발과
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 수변구역 주민지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

기            761,600

401 시설비및부대비 27,000 10,000 17,000

기             27,000

01  시설비

  ○ 장흥댐수계 일반주민지원사업

27,000 10,000 17,000

27,000,000원 * 1식 27,000

기             27,000

402 민간자본이전 714,704 1,200,000 △485,296

기            714,704

01  민간자본보조

  ○ 장흥댐수계 일반주민지원사업

714,704 1,200,000 △485,296

714,704,000원 * 1식 714,704

기            714,704

수변구역 주민지원사업 평가 및 DB지원(기금) 22,400 22,400 0

기             22,400

101 인건비 14,212 13,122 1,090

기             14,212

10  기간제근로자등보수

  ○ 주민지원사업 사무보조

    ― 봉급

    ― 주휴수당

    ― 시간외근무수당

14,212 13,122 1,090

14,212

32,980원 * 250일 8,245

기              8,245

32,980원 * 52일 1,715

기              1,715

4,705원 * 12시간 * 12월 678

기                678
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 지역개발과
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 수변구역 주민지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

    ― 연월차수당

    ― 상여금

32,980원 * 25일/1년 825

기                825

8,245,000원 * 4월/12월 2,749

기              2,749

201 일반운영비 2,988 2,878 110

기              2,988

01  사무관리비

  ○ 주민지원사업 일반사무 및 업무추진비

2,988 2,878 110

2,988,000원 * 1식 2,988

기              2,988

202 여비 5,200 6,400 △1,200

기              5,200

01  국내여비

  ○ 주민지원사업 추진 여비

5,200 6,400 △1,200

20,000원 * 2명 * 65일 * 2개기관 5,200

기              5,200

- 7 -


